Ranqglisten 2011

Winterschiessen Bilach

Rang Name Punkte | Tiefschuss
19 Werdmuller, Claudia 90 90
27 Jung, Christian 88 91
30 Krieg, Paul 88 86
35 Kern, Nico 87 91
54 Kern, Walter 79 88
57 Bleuler, Walter 77 86

44. Bilacher Fruhlingsschiessen

Gruppenrangliste Feld D:

Bigisruti 1 674 Rang 16
Kern, Michel 137 91
Cantelli, Massimo 139 129
Werdmuiller, Claudia 136 137

Jung, Christian 136 151

Kern, Walter 129 385
Bigisriiti 2 389 Rang 109
Haberli, Max 131 328

Kern, Nico 129 387
Meier, Peter 129 390

Schitzenkdnig Rangliste Feld D:

Rang | Schutze Punkte
69 Kern, Michel 170.60
192 Kern, Walter 163.10

Einzelschitze Feld D:

Rang | Schutze Punkte
403 Bleuler, Walter 128
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Ranqglisten 2011

Vereinscup

1. Runde

Meier, Peter 69 Punkte
Kern, Nico 70 Punkte
Eichmann, Tobias 60 Punkte
Cantelli, Massimo 76 Punkte
Walz, Marcel 74 Punkte
Bleuler, Walter 69 Punkte
Minder, Beat-Jirg 69 Punkte
Jung, Christian 73 Punkte
Lithi, Marc 67 Punkte
Minder, Hansruedi 71 Punkte
Stadler, Pascal 60 Punkte
Kern, Michel 70 Punkte
Lathi, Cédric 72 Punkte
Werdmiuiller, Claudia 70 Punkte
Meier, Max 76 Punkte
Spalinger, Margrit 66 Punkte
2. Runde

Kern, Michel 75 Punkte
Jung, Christian 68 Punkte
Walz, Marcel 69 Punkte
Eichmann, Tobias 58 Punkte
Meier, Max 68 Punkte
Kern, Nico 68 Punkte
Minder, Hansruedi 67 Punkte
Lathi,Cédric 69 Punkte
Final

Kern, Michel 91 Punkte
Lathi, Cédric 87 Punkte
Walz, Marcel 84 Punkte
Kern, Nico 79 Punkte
Gewinner Vereinscup 2011 Kern, Michel
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Ranqglisten 2011

Veteranen-Einzelkonkurrenz VSSV des BSVB in Wasterkingen (21. Mai 2011)

|.I..1'!'ﬂ'r

Stgw90, Stgw 57, Karabiner, Langgewehr:
Rang | Schutze Punkte
31 Kern, Walter 87
41 Bleuler, Walter 85
56 Spalinger, Margrit 81

Eidgendssisches Feldschiessen 2011

Gruppenwettkampf:

Kategorie Amateure

Rang Name Punkte

1. Lathi's 174
Marc Lithi 61
Cédric Lihti 64
Anne-Catherine Luthi 49

2. Alte Reisepost 155
Rudolf Gerber 50
Patric Derrer 57
Karl Derrer 48

Kategorie Profis

Rang Name Punkte
1. Die Mongis 186
Massimo Cantelli 67
Dominik Cantelli 65
Mike Baur 54
2. FDP Winkel 174
Sabrina Lang 50
Stefan Hinni 58
Christian Jung 66
3. Die Hoblzigen 165
Kern Michel 64
Heinrich Schellenberg 51
Martin Notzli 50
4, Die Schreiner 140
Remo Sonderegger 63
Michel Brandhorst 29
Moritz Rubli 58

Einzelauszeichnungen

Beste Nicht-Aktiv-Schiitzin Kathi Meier 58 Punkte
Bester Nicht-Aktiv-Schiitze Philipp Létscher 64 Punkte
Bester Jungschitze Dominic Cantelli 65 Punkte
Bester Junior Cédric Lathi 64 Punkte
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Ranqglisten 2011

Einzelrangliste

Rang  Name Punkte
1 Meier, Peter 68
2 Cantelli, Massimo 67

Minder, Beat-Jirg 67
4 Minder Hansruedi 66
Jung, Christian 66
6 Kern, Walter 65
Walz, Marcel 65
Cantelli, Dominic (JS) 65
9 Kern, Michel 64
Létscher, Philipp 64
Lithi, Cédric (JJ) 64
12 Haberli Max 63
Sonderegger, Remo 63
14 Werdmuller, Claudia 62
Meier, Max 62
Miiller, René 62
17 Lithi, Marc 61
Bartholet Sven 61
19 Bleuler,Walter 60
Willi, Eduard 60
21 Spalinger, Margrit 59
22 Schweizer, Natasha (JJ) 58
Meier Kathi 58
Hinni, Stefan 58
Kern, Nico 58
Lehmann, Pascal 58
27 Meier, Walter 57
Sauter, Daniel 57
Derrer, Patric 57
30 Isler, Tobias (JJ) 56
31 Eichmann, Tobias (JS) 55
32 Banninger, Marco (JS) 54
Baur Mike 54
34 Huber, Ulrich 53
35 Schlegel Reto 52
Jsler, Marco (JJ) 52
Hammig, Niclas (JJ) 52
38 Schellenberg, Heirich 51
Hiltebrand, Daniel 51
40 Lang, Sabrina 50
Gerber, Rudolf 50
Notzli, Martin 50
43 Lathi, Anne-Catherine 49
Lehmann, Peter 49
45 Isler, Maya 48
Derrer, Karl 48
Rubli, Moritz 48
48 Meier, Marco (JJ) 46
49 Sauter, Bruno (JJ) 45
50 Indrak, Chris (JS) 43
51 Meyer, Arnold 39
52 Minder, Hans-Ruedi 36
53 Brandhorst, Michel 29

Zeichenerklarung:
JS = Jungschitzin / Jungschitze
JJ = Juniorin / Junior
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Ranqglisten 2011

Bezirks-Gruppenmeisterschafts-Final

Gruppenrangliste Feld D:

Gruppenname/Schitze 1. Runde | 2. Runde Total

SV Winkel-Rit 1 678 676 1354 Rang 2

Cantellli, Massimo 139 136 275

Kern, Walter 138 136 274

Kern, Michel 138 134 272

Meier, Peter 132 137 269

Cantelli Dominik 131 133 264

Einzelrangliste Feld D:

Rang | Schutze Punkte Punkte Punkte

1. Runde | 2. Runde Total

8 Cantelli, Massimo 139 136 274
10 Kern, Walter 138 136 274
19 Kern, Michel 138 134 272
29 Meier, Peter 132 137 269
48 Cantelli, Dominik 131 133 264

Weinlander Sturmgewehr-Schiessen Trillikon

Name Punkte Bemerkung
Kern’'s Chaoten 1 170 Rang 42
Jung Christian 36 Rang 651
Kern Walter 42 Rang 305
Cantelli Massimo 46 Rang 45
Meier Peter 46 Rang 46
Kern’s Chaoten 2 78 Rang 144
Kern Nico 41 Rang 426
Bleuler, Walter 37 Rang 605
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Ranqglisten 2011

Jungschiitzen- / Juniorenkurs

Kantonaler Jungschitzentag Bezirksschitzenverband Bilach

Einzelrangliste Jungschitzen

Rang Schutze Punkte | Tiefschuss Kurs
21 Cantelli, Dominic 55 93 JS1
26 Banninger, Marco 54 88 JS 4
32 Indrak, Chris 52 89 JS1
58 Walle, Nicolas 47 75 JS1

Einzelrangliste Junioren

Rang Schutzin/Schiitze | Punkte | Tiefschuss Kurs
18 Schweizer, Natasha 50 81 JJ 2
20 Baur, Mike 49 97 JJ 2
25 Lithi, Cédric 48 92 JJ2
30 Hammig, Niclas 47 91 JJ 2
32 Wong, Anthony 47 72 JJ2
35 Meier, Marco 46 57 JJ1
36 Bartholet, Sven 45 76 JJ 2
39 Isler, Tobias 44 69 JJ 2
49 Sauter, Bruno 26 46 JJ1

Einzelrangliste Leiter

Rang Schutzin/Schitze | Punkte | Tiefschuss
4 Minder, Beat-Jirg 58 91
7 Jung, Christian 56 94
10 Kern, Walter 56 90
33 Létscher, Philipp 40 82

Rangliste Gruppenmeisterschaftsfinal BSVB Junioren

Rang | Resultat | Schiitzin/Schiitze | 1. Passe | 2. Passe |
5 476 Winkel-RUti

165 Lthi, Cédric 81 84

159 Schweizer, Natsha 82 77

152 Bartholet, Sven 79 73
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Ranqglisten 2011

1. August-Schiessen 2011

|.L1'!'H'r

Gruppenwettkampf

Kategorie Amateure

Rang Resultat Gruppenname/ Bemerkungen
Schitzin bzw. Schitze
1 94 Volgaz

28 Spenger, Isabell
35 Grond, Bernard
31 Lutz, Michael

2 93 Schiessgewaltig

29 Matuschik, Thomas

29 Leemann, Kurt

35 Itof, Kurt

25 Weber, Jasmin Streichresultat
3 93 die alte Reisepost

30 Gerber, Ruedi
31 Derrer, Karl
32 Derrer, Patric

4 89 Hofacher 22
34 Lionello, Marino
25 Lionello, Olga
24 Tentiuc, Nicu Streichresultat
30 Ivanov, Nicu
5 87 Meier Boys

23 Meier, Sebastian
33 Meier, Valentin
31 Meier, Werner

6 81 Buelhofler
34 Stutz, Sonja
18 Stutz, Corinna
29 Stutz, Erich

7 80 Shooters besserer Tiefschuss in Serie
33 Schweizer, Natasha
14 Schweizer, Georgia
33 Schweizer, Christian
8 80 Voll danabat
28 Isler, Tobias
13 Isler, Rebekka Streichresultat

22 Oliel, Naomi
30 Isler, Gottfried

9 76 Bungerthonig
36 Schellenberg, Markus
17 Schellenberg Lukas

23 Thomann, Franziska
10 73 Eigenmann
23 Eigenmann, Daniel

24 Loisel, Marc
26 Poeppel, Gina
22 Loisel, Anita Streichresultat
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Ranqglisten 2011

Rang Resultat Gruppenname/ Bemerkungen
Schitzin bzw. Schitze
11 68 Red Snapper

32 Schnapper, Peter
19 Schnapper, Selina
17 Schnapper, Sarah

12 67 Gersters
16 Gerster, Gaby
17 Gerster, Max
34 Gerster, Simone

13 59 Bolliger
11 Bolliger, Moritz
18 Bolliger, Nicole
30 Bolliger, Christoph

Die Preise:

1. Rang Gutschein Glber CHF 99.99 fir den Landgasthof Breiti Gesponsert vom Landgasthof Breiti
2. Rang Gutschein Uber CHF 66.66 flr den Landgasthof Breiti  Gesponsert vom Landgasthof Breiti
3. Rang Gutschein Gber CHF 33.33 fir den Landgasthof Breiti  Gesponsert vom Landgasthof Breiti

Kategorie Profi

Rang Resultat Gruppenname/ Bemerkungen
Schitzin bzw. Schitze
1 110 Die Meiers

36 Meier, Peter
36 Meier, Kathi
38 Meier, Walter

2 106 EKZ
37 Kern, Walter
34 Banninger, Walter
35 Nussli, Peter

3 105 Die Ehemalige
35 Steinmann, Thomas
33 Rauper, Roger
37 Kern, Nico

4 101 Heubergler
31 Lehmann, Peter
19 Lehmann, Doris Streichresultat
37 Lehmann, Pascal

33 Gerzer, Anton

5 93 The dark side of the force
30 Jenzer, Thomas
32 Jenzer, Lisa
31 Jenzer, Jenny
27 Walz, Marcel Streichresultat
Die Preise:

1. Rang Gutschein Giber CHF 99.99 fir den Landgasthof Breiti Gesponsert vom Schiessverein Winkel-RUti
2. Rang Gutschein Uber CHF 66.66 fir den Landgasthof Breiti Gesponsert vom Schiessverein Winkel-RUti
3. Rang Gutschein Uber CHF 33.33 fir den Landgasthof Breiti Gesponsert vom Schiessverein Winkel-RUti
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Ranqglisten 2011

Einzelwettkampf

Rang

1

BHoo~wourwn

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Schiessverein Winkel-Rti

Resultat

39
38
37
37
37
37
36
36
36
35
35
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
28
28
27
26
26
25
25
25
24
24
23
23
23
22

Schiitzin bzw. Schitze
Werdmiuiller, Claudia
Meier, Walter
Lehmann, Pascal
Kern, Nico

Minder, Hansruedi
Kern, Walter

Meier, Peter
Schellenberg, Markus
Meier, Kahti
Steinmann, Thomas
Itof, Martin

Nussli, Peter

Grond, Bernard
Gerster, Simone
Stutz Sonja
Banninger, Walter
Lionello, Marino
Schweizer, Natasha
Meier, Valentin
Rauper, Roger
Schweizer, Christian
Fuchs, Evi

Gerzer, Anton
Spalinger, Margrit
Jenzer, Lisa

Derrer, Patric
Schnapper, Peter
Jenzer, Jenny

Lutz, Michael

Meier, Werner
Lehmann, Peter
Derrer, Karl

Ivanov, Nicu
Jenzer, Thomas
Bolliger, Christoph
Isler, Gottfried
Gerber, Ruedi
Stutz, Erich
Matuschick, Thomas
Leemann, Kurt

Isler, Tobias
Spenger, Isabell
Walz, Marcel
Poeppel, Gina
Werdmiiller, Peter
Lionello, Olga
Weber, Jasmin
Minder, Hans-Ruedi
Tentiuc, Nicu

Loisel, Marc

Meier, Sebastian
Thomann, Franziska
Eigenmann, Daniel
Oliel, Naomi

www.sv-winkel-riti.ch

Bemerkungen

Profi

Profi
Profi
Profi
Profi
Profi

Profi

Profi
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Ranqglisten 2011

Rang

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Resultat

22
20
19
19
18
18
17
17
17
16
14
13
11

Schutzin bzw. Schitze Bemerkungen
Loisel, Anita

Mavrakis, Konstantinos
Schnapper, Selina
Lehmann, Doris

Stutz, Corinna

Bolliger, Nicole
Schellenberg, Lukas
Schnapper, Sarah
Gerster, Max
Gerster,Gaby
Schweizer, Georgia
Isler, Rebekka
Bolliger, Moritz

Einzelauszeichnungen

Kategorie Damen
Kategorie Herren

Meier, Kéthi Handtasche gesponsert von unserem Mitglied Marcel Walz
Meier, Walter Gurteltasche gesponsert von unserem Mitglied Marcel Walz

Kategorie Jugendliche  Meier, Valentin  Trinkflasche 0.5t  gesponsert von unserem Mitglied Marcel Walz

Pechvogel Preis

Schatzsuche

Bolliger, Moritz Teetasse gesponsert von unserem Mitglied Marcel Walz

An der verborgenen Silbermiinze am néchsten war das Fahnchen von Sonja Stutz.

Gewinn: 1 Silbermiinze ,Rutlischwur” aus dem Jahr 1941

Ein besonders Dankeschdn geht an die Sponsoren unserer Preise und an den Ortsverein Pro-Winkel-Ruiti fr
die Plattform fir die Rangverkindigung an der Bundesfeier.
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Ranqglisten 2011

Nachtschiessen Weisstannen 2011

Einzelresultat:

Name Waffe | Resultat
Jung, Christian Stgws7 77
Richard, Daniel Stgw90 69
Cantelli, Massimo Stgw90 68
Tschirky, Tobias Stgws7 60
Hiltebrand, Daniel Stgw57 60
Kern, Nico Stgwbs7 53
Kern, Walter Stgwbs7 51
Héaberli, Max Stgwbs7 44

Gruppenresultat:

Maxx 01 345

Jung, Christian 77

Tschirky, Tobias 60

Hiltebrand, Daniel 60

Kern, Nico 53

Kern, Walter 51

Haberli, Max 44
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Ranqglisten 2011

Endschiessen 2011

Knabenschiessen-Stich

Rang | Resultat | Schutze/Schitzin

1 35 Richard, Daniel

35 Kern, Michel

34 Werdmiller, Claudia

34 Meier, Max

33 Meier, Peter

33 Jung, Christian

2
3
4
5 33 Meier, Marco
6
7
8

32 Barthold, Sven

9 32 Walle, Nicolas

10 32 Minder, Beat-Jirg
11 32 Minder, Hansruedi
12 31 Schweizer, Natasha
13 31 Létscher, Philipp
14 30 Kern, Nico

15 30 Spalinger, Margrit
16 29 Walz, Marcel

17 29 Kern, Walter

18 28 Isler, Marco

19 28 Grond, Adrian

20 26 Indrak, Chris

21 26 Banninger, Marco

(5 Schuss Einzelfeuer Scheibe A5)

Bare Miinze-Stich

Rang | Resultat | Schutze/Schitzin

1 56 Jung, Christian

2 55 Kern, Michel

3 54 Meier, Peter

4 53 Banninger, Marco
4 53 Minder, Beat-Jirg
6 52 Meier, Max

7 52 Minder, Hansruedi
8 51 Richard, Daniel

9 51 Werdmuller, Claudia
10 48 Kern, Walter

11 47 Kern, Nico

12 46 Indrak, Chris

13 45 Isler, Marco

14 44 Walz, Marcel

15 43 Grond Adrian

16 39 Spalinger, Margrit

(2 Schuss Probe, 6 Schuss Einzelfeuer, Scheibe A10
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Ranqglisten 2011

Duo-Stich
Rang Duo- Total | Schitz/in | Schitz/in Schitze/Schitzin
Durch- Duo 1 2
schnitt
Meier, Peter
1 418.50 837 412 425 Kern, Walter
> | 41650 | 833 407 426 Werdmiller, Claudia
Létscher, Philipp
Jung, Christian
3 388.00 776 442 334 Richard, Daniel
Kern, Nico
4 371.00 742 312 340 Kern, Michel
Minder, Beat-Jirg
5 367.50 735 337 398 Indrak, Chris
6 34250 | 685 297 388 Grond, Adrian
7 | 32850 | 657 373 284 Banninger, Maro
Spalinger Margrit

1. Schiitze: 3 Schuss Probe, 5 Schuss Einzelfeuer Scheibe A10
2. Schiitze: 3 Schuss Probe, 5 Schuss Einzelfeuer Scheibe A10

Rang | Resultat | Schutze/Schitzin

72 Werdmdiller, Claudia

72 Kern, Michel

71 Banninger, Marco

64 Richard, Daniel

63 Meier, Peter

56 Minder, Beat-Jiirg

55 Spalinger, Margrit

55 Lotscher, Philipp

52 Kern, Walter

45 Schweizer, Natasha
45 Meier, Max
42 Indrak, Chris

41 Minder, Hansruedi

41 Grond, Adrian

40 Walz, Marcel

40 Kern, Nico

35 Isler, Marco

33 Walle Nicolas

Plelkere Rk ke
o|lo|N|o|o|hlw|N|F|o|@(®(No| 0 AW IN =

30 Bartholt, Sven

20 30 Meier, Marco

2 Schuss Probe, 8 Schuss Einzelfeuer auf die rennende Wildsau
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Ranqglisten 2011

Dart-Stich
Rang Total Total Total Schitze/Schitzin
Differenz® | Pfeil- | 300m?
wurf?
1 6 66 64 Banninger, Marco
2 6 54 60 Jung, Christian
3 6 46 44 Richard, Daniel
4 8 46 44 Kern, Michel
5 10 39 43 Kern, Nico
6 18 44 56 Spalinger, Margrit
7 20 56 48 Bartholt, Sven
8 20 46 48 Meier, Peter
9 20 46 42 Minder, Beat-Jirg
10 21 33 42 Létscher, Philipp
11 23 57 56 Grond, Adrian
12 23 33 42 Werdmuller, Claudia
13 24 35 46 Walz, Marcel
14 27 45 31 Indrak, Chris
15 27 42 40 Kern, Walter

8 Pfeilwlirfe auf Dartscheibe
0 Schuss Probe, 8 Schuss Einzelfeuer Scheibe A10

Erkléarung zum Stich-Ablauf und Rangierung:
Schiitze John Doe

Schuss 1 2 3 4 5 6 7 8 Total
bzw. Wurf ]

Pfeilwurf 5 9 0 o 7 3 10 8 5 Y
300 m 8 9 9 10 6 0 10 9 61 2
Differenz 3 0 1 0 1 107 o 1 6 Y

" Weil Scheibe verfehlt wurde od. der Pfeil nicht in Scheibe blieb ist auf 300m eine
10 zu schiessen. Fir das Total Pfeilwurf wird jedoch die Null verrechnet
**) Weil auf 300m eine Null geschossen wurde, als Strafe automatisch 10 Differenz-
Punkte

Bei gleicher Differenzpunktzahl gilt:
1. Das hohere Resultat Pfeilwurf

2. Das hohere Resultat 300m

3. Das hohere Alter
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Ranqglisten 2011

Rang | Schitze/Schitzin

Banninger, Marco

Schweizer, Natasha

Walle, Nicolas

Meier, Marco

Bartholt, Sven

Indrak, Chris

N[OOI WIN|EF

Isler, Marco

Rang | Schitze/Schitzin

Richard, Daniel

Kern, Michel

Meier, Peter

Werdmiller, Claudia

Minder, Beat-Jirg

Jung, Christian

Banninger, Marco

Kern, Walter

Létscher, Philipp

Meier, Max

Kern, Nico

Spalinger, Margrit

Minder, Hansruedi

Indrak, Chris

Bartholt Sven

Schweizer Natasha

Grond, Adrian

Walz, Marcel

Meier, Marco

Walle Niclas

N N T Y T e N Ty e T TR T
P O|o|o|~|o|a|h|w|N|R|o|@|P| N oG~ WIN |-

Isler, Marco
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Ranqglisten 2011

KKdt Jung Wanderpreis 2011

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Meier, Peter 147 68/79
2 Minder, Beat-Jirg 146 67/79
3 Kern, Michel 145 64/81
4 Cantelli, Massimo 144 67/44
5 Jung, Christian 144 66/78
6 Werdmdiller, Claudia 143 62/81
7 Létscher, Philipp 141 64/77
8 Lithi, Cédric (JJ) 141 64/77
9 Sonderegger, Remo 141 63/78
10 Minder, Hansruedi 139 66/73
11 Walz, Marcel 139 65/74

Bezirksschiessen Biilach 2011

Rang Schutze/Schitzin Resultat

1 Willi, Eduard 89
Kern, Walter 89
Jung, Christian 89

4 Minder, Beat-Jirg 87

5 Werdmiiller, Claudia | 85

Minder, Hansruedi 85
7 Spalinger, Margrit 83

Bleuler, Max 82
9 Meier, Max 82
10 Meier, Peter 80
11 Lotscher, Philipp 75
12 Haberli, Max 71
13 Walz, Marcel 71

Standstich 2011

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Cantelli, Massimo 49
2 Werdmuller, Claudia | 48
3 Jung, Christian 47

Kern, Michel 47
5 Meier, Max 46
Minder, Hansruedi 46
Meier, Peter 46
Minder, Beat-Jirg 46
9 Kern, Walter 45
10 Bleuler, Walter 44
11 Walz, Marcel 43
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Ranqglisten 2011

Kantonal Schiitzenfest Schwyz
(Stich: Sektion)

Rang Schutze/Schitzin Resultat

1 Haberli, Max 91

Kern, Michel 91
3 Werdmuiller, Claudia | 90

Meier, Peter 90
5 Spalinger, Margrit 89

Jung, Christian 89
7 Cantelli, Massimo 87
8 Kern, Walter 85
9 Bleuler, Walter 84
10 Kern, Nico 79
11 Meier, Max 76
12 Walz, Marcel 73

Kantonal Schiitzenfest Solothurn
(Stich: Sektion)

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Cantelli, Massimo 93
2 Kern, Walter 92
3 Jung, Christian 89
4 Meier Peter 87
5 Spalinger, Margrit 86
6 Walz, Marcel 79

Einzelwettschiessen

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Meier, Peter 140
2 Werdmuller, Claudia | 138
3 Jung, Christian 135
4 Kern, Michel 131
5 Kern, Walter 127
6 Cantelli Massimo 126
7 Bleuler, Walter 124

Kantonalstich

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Werdmuller, Claudia | 93
2 Cantelli, Massimo 83
3 Kern, Michel 90
4 Bleuler, Walter 89
5 Jung, Christian 88
6 Kern, Walter 87
7 Meier, Peter 85
8 Walz, Marcel 83
9 Meier, Max 77
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Ranqglisten 2011

Eeldstich
Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Werdmiiller, Claudia | 71
2 Jung, Christian 69
3 Cantelli, Massimo 68
Kern, Michel 68
5 Meier, Peter 67
6 Bleuler, Walter 65
7 Mdiller, René 64
8 Kern, Walter 63
Haberli, Max 63
Kern, Nico 63
11 Meier, Max 59
12 Walz, Marcel 58
13 Spalinger, Margrit 56

Sektionsmeisterschaft

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Kern, Michel 188
2 Werdmuller, Claudia | 185
3 Jung, Christian 180
4 Walter, Walter 179

Cantelli, Massimo 179
6 Haberli, Max 172
7 Meier, Peter 169
8 Walz, Marcel 164
9 Mdller, René 162
10 Bleuler, Walter 157

Final Frihjahrs-Wanderpokal

Rang Schutze/Schitzin Resultat
1 Cantelli, Massimo 74.5
2 Jung, Christian 69.7
3 Meier, Peter 68.8
4 Kern, Michel 68.7
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Ranqglisten 2011

Gruppenmeisterschaft 2011

ZHSV und BSVB
Schitze/Schitzin 1. VR 2. VR
Kern, Michel 138 139
Kern, Walter 135 137
Werdmuller, Claudia 138 133
Meier, Peter 131 140
Jung, Christian 133 134
Cantelli, Massimo 134 131
Meier, Max 133 127
Kern, Nico 129 127
Haberli, Max 128 125
Walz, Marcel 120 117
Minder, Beat-Jirg 134
Bleuler, Walter 128

Final ZHSV
Schitze/Schitzin 1 Runde | 2. Runde
Jung, Christian 139 139
Cantelli, Dominic 139 138
Kern, Walter 137 133
Kern, Michel 130 135
Cantelli, Massimo 132 132

Final BSVB
Schitze/Schitzin 1 Runde | 2. Runde
Cantelli, Massimo 139 136
Kern, Walter 138 136
Kern, Michel 138 134
Meier, Peter 132 137
Cantelli, Dominic 131 133

Hauptrunden SSV
Schitze/Schitzin 1 Runde | 2. Runde
Werdmuller, Claudia 140 141
Jung, Christian 140 139
Kern, Michel 141 130
Meier, Peter 136 135
Kern, Walter 138 132
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